
Clasificación Stableford Bruto - Total

XXXII GRAN PREMIO JCYLTorneo: Día 1 de1

SALAS INFANTES C.GOLFCampo: Fecha: 2026-03-01

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 SALAS INFANTES 12,5 13Aparicio Martinez,Juan Manuel (7:7)14

2 CLUB ZAMORA 18,2 19Contreras Izquierdo,Ruben (7:6)13

3 CERRADA RIOSECO 22,4 24Blasco Garijo,Javier (4:5)9

4 NAVAGRULLA 14,8 15Perez Yague,Diego (4:5)9

5 SALAS INFANTES 23,9 28Perdiguero Diez,Irene (4:2)6

6 SALAS INFANTES 27,3 29Camara Escribano,Jose Luis (2:3)5

7 SALAS INFANTES 27,7 29Castaño Camarero,Fernando (5:0)5

8 NAVAGRULLA 23,9 25Perez Arranz,Enrique (2:2)4

9 SALAS INFANTES 32,0 34Gomez Contreras,Jose Luis (1:0)1

10 SALAS INFANTES 31,3 33Alonso Moreno,Lorenzo (0:1)1

11 SALDAÑA 32,5 35Miguel Camarero,Jose Antonio (0:0)0

Federación Cast 27,1 29Tudanca Moral,Miguel Angel No Pres.

SALAS INFANTES 22,0 23Cabrejas Cebrian,Constantino F. No Pres.

SALAS INFANTES 19,4 20Martinez Llorente,Hector No Pres.

Federación Cast 18,7 19Delgado Garcia,Fernando No Pres.

LERMA 17,9 19Martin-Delgado Gomez,Carlos No Pres.

LERMA 4,9 4Martin-Delgado Martinez,Carlos No Pres.
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Clasificación Stableford Neto - Total

XXXII GRAN PREMIO JCYLTorneo: Día 1 de1

SALAS INFANTES C.GOLFCampo: Fecha: 2026-03-01

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 CLUB ZAMORA 18,2 19Contreras Izquierdo,Ruben (13:13)26

2 SALAS INFANTES 12,5 13Aparicio Martinez,Juan Manuel (13:11)24

3 SALAS INFANTES 23,9 28Perdiguero Diez,Irene (14:10)24

4 SALAS INFANTES 27,7 29Castaño Camarero,Fernando (15:8)23

5 CERRADA RIOSECO 22,4 24Blasco Garijo,Javier (10:10)20

6 SALAS INFANTES 27,3 29Camara Escribano,Jose Luis (9:11)20

7 NAVAGRULLA 14,8 15Perez Yague,Diego (8:8)16

8 NAVAGRULLA 23,9 25Perez Arranz,Enrique (9:5)14

9 SALAS INFANTES 31,3 33Alonso Moreno,Lorenzo (7:6)13

10 SALAS INFANTES 32,0 34Gomez Contreras,Jose Luis (13:0)13

11 SALDAÑA 32,5 35Miguel Camarero,Jose Antonio (6:5)11

LERMA 4,9 4Martin-Delgado Martinez,Carlos No Pres.

Federación Cast 18,7 19Delgado Garcia,Fernando No Pres.

LERMA 17,9 19Martin-Delgado Gomez,Carlos No Pres.

SALAS INFANTES 19,4 20Martinez Llorente,Hector No Pres.

SALAS INFANTES 22,0 23Cabrejas Cebrian,Constantino F. No Pres.

Federación Cast 27,1 29Tudanca Moral,Miguel Angel No Pres.

CLUB DE GOLF SALAS DE LOS INFANTES DataGolf 3.81 2026-03-02 19:36 Pag. 1 / 1


